
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.298.538,08             204.122,79                204.122,79                204.122,79                  -                               05/02/2018 30/01/2018

Fevereiro 1.329.071,33             179.296,78                179.296,78                179.296,78                  -                               05/03/2018 28/02/2018

Março 1.312.488,72             177.075,11                177.075,11                177.075,11                  -                               05/04/2018 28/03/2018

Abril 1.292.998,72             174.444,04                174.444,04                174.444,04                  -                               05/05/2018 07 e 09/05/2018

Maio 1.301.313,89             175.566,50                175.566,50                175.566,50                  -                               05/06/2018 30/05/2018

Junho 1.296.342,25             175.453,53                175.453,53                175.453,53                  -                               05/07/2018 20 e 29/06/2018

Julho 1.295.678,32             174.805,71                174.805,71                174.805,71                  -                               05/08/201824/07 e 02,07,08 e 20/08

Agosto 1.296.074,86             174.859,23                174.859,23                174.859,23                  -                               05/09/2018 20/08 e 30/08/2018

Setembro 1.275.849,23             172.128,81                172.128,81                172.128,81                  -                               05/10/2018 28/09/2018

Outubro 1.278.170,56             172.442,20                172.442,20                172.306,98                  -                               05/11/2018 31/10/2018

Novembro 1.270.632,18             171.424,51                171.424,51                169.417,19                  -                               05/12/2018 30/11/2018

Dezembro 1.266.341,67             170.575,33                170.575,33                170.440,11                  -                               05/01/2019 13 e 27/12/2018

13º Salário 1.241.916,75             167.548,05                167.548,05                167.412,83                  -                               05/12/2018 14 e 27/12/2018

Total 16.755.416,56           2.289.742,59             2.289.742,59             2.287.329,61               -                               - -

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE

Estado de Pernambuco

ANEXO I
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 EXERCÍCIO DE 2018

ÓRGÃO/ENTIDADE: CONSOLIDADO

ANEXO II–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: EDIVANIA ALVES SILVA BARBOSA, LUCAS NUNES DE BARROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a055a66c-d64e-4d47-859f-3b41a0d7b134



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.327.157,59       1.298.538,08     204.122,79      204.122,79             6.836,60          197.286,19      -                05/02/2018 24/01/2018

Fevereiro 1.361.365,01       1.329.071,33     179.296,78      179.296,78             12.078,48         166.258,71      -                05/03/2018 02/03/2018

Março 1.360.490,65       1.312.488,72     177.075,11      177.075,11             12.240,65         164.580,06      -                05/04/2018 28/03/2018

Abril 1.369.262,00       1.292.998,72     174.444,04      174.444,04             16.949,64         156.540,40      -                05/05/2018 07 e 09/05/2018

Maio 1.382.377,83       1.301.313,89     175.566,50      175.566,50             13.266,63         161.345,87      -                05/06/201818/05, 30/05 e 08/06/18

Junho 1.357.861,20       1.296.342,25     175.453,53      175.453,53             32.409,70         141.199,13      -                05/07/2018 20 e 29/06/2018

Julho 1.349.893,29       1.295.678,32     174.805,71      174.805,71             21.306,28         153.499,43      -                05/08/201824/07 e 02, 07, 08 e 20/08

Agosto 1.348.543,88       1.296.074,86     174.859,23      174.859,23             22.374,10         152.485,13      -                05/09/2018 20/08 e 30/08/2018

Setembro 1.351.165,97       1.275.849,23     172.128,81      172.128,81             19.780,06         152.348,75      -                05/10/2018 28/09/2018

Outubro 1.341.005,43       1.278.170,56     172.442,20      172.442,20             13.422,59         158.884,39      -                05/11/2018 31/10/2018

Novembro 1.333.770,45       1.270.632,18     171.424,51      171.424,51             17.035,81         154.253,48      -                05/12/2018 30/11/2018

Dezembro 1.326.228,47       1.266.341,67     170.575,33      170.575,33             25.215,17         145.224,94      -                05/01/2019 13 e 27/12/2018

13º Salário 1.263.675,84       1.241.916,75     167.548,05      167.548,05             2.547,39          161.242,90      -                05/12/2018 14 e 27/12/2018

Total 17.472.797,61     16.755.416,56   2.289.742,59   2.289.742,59          215.463,10       2.065.149,38   -                - -

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
Estado de Pernambuco

ANEXO II-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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     ANEXO II-C

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE - COMPRIMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SULPEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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